fingula fideliter fervaturum. Volumus tamen ôc concedimus quod omnes illî
Canonici qui modo funt in Capella, poflint per fe vel per Vicarios idoneos
quoties voluerint in Capella defervire ; fuccefforibus eorum ad continuam
Se perfonalem refidentiam , prout ordinatum eft fuperiùs , nihilominus obli-
gatis , ôcc.

Adum anno 1243 menfe Odobri.

Fol. 101. Ôc au Chap. 282 ôc 283 du Cartulaire de Mr de la Modo.

Guillelmus, permiffione divina, Parifienfis Ecclefis Minifter indi¬
gnus , ôcc. Maria dida Theutonica , ôc Henricus Prefbyter ejus filius , ôcc»

Dederunt ôc concefferunt ad opus unius prsbends, ab eifdem in noftra
Capella Parifiis de novo fundats , decem libras Parifienfes annui redditus
percipiendas in locis inferius annotatis , ôcc. Cujus prsbends collatio ad
nos ôc fucceffores noftros poft utriufque obirum pertinebit, eodem Hen-
rico ad refidentiam minime obligato , ipfo nihilominus Canonico exiften-
te , ôc fecundum quod fibi placuerit fervientem frudus prsbendae libère
percepturo. Datum anno 1243. menfe Odobri.

Fol. 115. verfi.

Anno Domini 1268 , Parifiis in domibus Epifcopi, in Capella fuperiori;
prsfentibus Venerabilibus viris Decano Parifienfi , Guillelmo ôc Garnerio
Archidiaconis Ecclefis Parifienfis , F. Cancellario Parifienfi , Guillelmo
Subdecano Carnotenfi, Scholaftico Aurelianenfi , Magiftris Roberto d«
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',ï PREUVES DES ANTIQ.UITFS
Sotbona, Simone de Seppara, Magiftro Guidone de Gaftino Canonicis

tholomsus de Meru , Dominus Lu archiarum , Ma";*" "... nominus
tiaci , Dominus Guillelmus de Efdra, Dominus Combifville , Dominus
Anfelmus de Galandia , Dominus Turnonii inveftiti per annu um aureum ,
Joannes Hecelini , Ferricus de Gentiliaco , Decanus Sandi Clodoaldi ,

Archidiaconus Parifienfis ôc Cancellanus.

Folio 121.

Anno Domini 1079. in craftino Affumptionis Beats Virginis Maris, in
Capella fuperiori Parifiis, Rogeriusde Villa Dauras fecit hornmagium de
iis qus tenet in retrofeodum, in villa fandi Clodoaldi , de domo de Che¬

villa ôc de Pleffeio.
Folio 127.

Anno Domini 1269, menfe Martio, pridie Idus, die Venerispoft Do-
minicam qui cantatur Reminijcere.

Lu dovicus , Rex Francis , arripuit iter ad partes tranfmannas , de
fando Dionyfio , ôc ibi accepit peram ôc baculum peregrinationis fus , quos
benedixit ôc tradidit fibi in Eçclefia beati Dionyfii Radulphus Epifcopus
Albanenfis, tune Apoftollcs Sedis Legatus in Francia , Ôc partibus tranf-
marinis, Ooifade. Die verb Sabbati in craftino Idus Martii ,. accepit licen-
tiam in ultimo fuo teceffu in Eçclefia Parifienfi, ôc venit ad didam Eccle¬
fiam de domibus fuis Parifienfibus difcalceatus , ôc Dominus Petrus filius
fuus fimiltter cum eo nudus pedes, Dominus Philippus Primogenitus fuus,
ôc Dominus Robertus Cornes Atrebatenfis , ôc quam plures alii non difcal-
«eati venerunt cum eo.